
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/458/23 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2023 r. 

 Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) ,  art. 18 ust.2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W budżecie Gminy Chełmża na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXI/446/22 Rady 
Gminy Chełmża z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r. poz. 7276) zmienionym: 

- uchwałą Nr LXXII/447/23 z dnia 10 stycznia 2023 r.,  wprowadza się zmiany: 

1)  w § 1 dochody  w wysokości  62 757 930,00 zł 
 z tego:  
 dochody bieżące  39 517 098,00 zł 
 dochody majątkowe  23 240 832,00 zł           
   
2) w § 2 wydatki w wysokości 76 211 930,00 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  40 348 436,28 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych  32 182 930,37 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 989 768,00 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 193 162,37 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące   1 667 470,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 276 803,00 zł 
 d)wydatki na programy UE   121 232,91 zł 
 e)obsługa długu  2 100 000,00 zł 
 f)wydatki majątkowe   35 863 493,72 zł  
 w tym:  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne                     35 863 493,72 zł  
 w tym: na programy finansowane środkami UE 3 684 862,72 zł  
   
3) w § 7 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu JST  
 

 1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 614 526,47 zł 
 2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                                                               641 000,00 zł 

4) zmienia się załączniki do budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 943



- załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetowych na 2023 r. zmienia się jak w załączniku          Nr 1 do 
uchwały, 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2023 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

- załącznik Nr 4 Plan finansowy zadań inwestycyjnych na 2023 r. zmienia się jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały, 

- załącznik Nr 5 Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia się jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 943



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 943



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 943



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 943



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 4 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T10:06:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




